
UCHWAŁA  Nr XVII/144/2015 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia terminów sesji Rady Miasta w 2016 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r.                 

poz. 1515, zm. poz. 1890) w związku z § 39 ust. 2 Statutu Gminy Miasto Świnoujście (Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 50, poz. 1247) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący harmonogram sesji Rady Miasta Świnoujście w 2016 roku: 

1. 28 stycznia 

2. 25 lutego 

3. 31 marca 

4. 28 kwietnia 

5. 19 maja  

6. 30 czerwca 

7. 25 sierpnia 

8. 29 września 

9. 27 października 

10. 11 listopada (uroczysta) 

11. 24 listopada 

12. 15 grudnia 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Joanna Agatowska 

Id: DE77C0CE-E190-4EFC-BB40-E97978A33E9B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 Przedkładany projekt uchwały Rady, jest wyrazem realizacji obowiązku wynikającego z § 39 ust. 2 Statutu 

Gminy Miasto Świnoujście, zgodnie z którym sesje zwoływane są w terminach określonych w rocznym planie.  

 

Id: DE77C0CE-E190-4EFC-BB40-E97978A33E9B. Podpisany Strona 2




